

Znak sprawy: DT-ZP. 252.17.2020

Czarniecka Góra dn. 16.07.2020 r.

Wyjaśnienie Nr 2

do

ogłoszenia o potrzebie zakupu

„Leków, materiałów opatrunkowych dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej”

- Wsparcie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji (01.03.2020 r.-31.12.2020 r.) -

Na podstawie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID – 19 w województwie świętokrzyskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 (RPO WŚ 2014-2020) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zamawiający Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, bez ujawniania źródła zapytania otrzymanego w dniu 16.07.2020 r. udziela wyjaśnienia.

Pytanie 1

Pozycja 1: Czy Zamawiający może doprecyzować ile sztuk produktu w opakowaniu oczekuje – 2, 3,5 czy 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym ?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje 10 szt. gazików jałowych 7,5cmx7,5cm w opakowaniu zbiorczym.

Pytanie 2

Pozycja 2: Czy Zamawiający może potwierdzić, iż oczekuje 100 opakowań gazików niejałowych 10cm x 10cm pakowanych A100 szt. ?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający oczekuje 100 opakowań gazików niejałowych 10cm x 10cm pakowanych A100 szt.

Pytanie 3

Pozycja 3: Czy Zamawiający może potwierdzić, iż oczekuje 150 opakowań gazików niejałowych 5cm x 5cm pakowanych A100 szt. ?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający oczekuje 150 opakowań gazików niejałowych 5cm x 5cm pakowanych A 100 szt.

Pytanie 4

Pozycja 18: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania plaster samoprzylepny z opatrunkiem w rozmiarze 6 cm x 50 cm ?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza plaster samoprzylepny z opatrunkiem w rozmiarze 6 cm x 50 cm.

Pytanie 5

Pozycja 22: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania plaster włókninowy w rozmiarze 1,25 cm x 5m, w opakowaniu zbiorczym 44 szt. ? Zostanie zaoferowane 6 opakowań x 44 szt.

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza plaster włókninowy w rozmiarze 1,25 cm x 5m, w opakowaniu zbiorczym 44 szt.

Pytanie 6

Pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bandaż elastyczny w rozmiarze 8cm x 4m?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza bandaż elastyczny w rozmiarze 8cm x 4m.

DYREKTOR
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji
w Tarnobrzegu
mgr Mariusz Gil

Cecelia Apnieszka